1

DOM nº 2086, ano 47, de 27 de junho de 2025

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(ELETRÔNICO) Nº: 0063/2025
Processo Nº: 0228/2025
Registro CGM Nº: 25-00330-5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
14.133/2021 e suas alterações, Lei complementar N.º
123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade
PREGÃO(ELETRÔNICO), no dia 11 de julho de 2025 às
08:00 horas, tendo como objetivo: Serviços de confecção de
fardamento para equipe de profissionais da rede municipal
de educação (equipe técnica, cozinheiros(as) e auxiliares de
serviços gerais) da Rede Municipal de Ensino.. A reunião
ocorrerá no endereço
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações
no setor de contratação

DONA INÊS, 25 de junho de 2025.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL